
JA\rNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.o.o.
ZENICA

dvzeda
Broj: 101- 95
Zenica, 01 .07
Na osnovu dlara 110., a t vezi sa dl. 100., stav 3. Zakona o javnim nabavkama (',SluZbeni glasnik
BiH" broj: 39114), te u skladu sa dl. 26. i 27. Statuta Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizac1a>,
Direktor Javnog preduze6a <Vodovod ikanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o obustavljanju postupka za nabavku cijevi za vodu

Obustavlja se postupak javne nabavke za nabavku cijevi za vodu (PEHD) , putem otvorenog postupka,
sa zakljudivanjem okvimog sporazuma na period od 12 mjeseci, objavlj enog na portalu javnih
nabavki, dana27.05.2022. godine, pod broiem: broj: 439-7-1-225-3-41/22, zbog izjavljene Zalbe na
Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada.

II
Postupak javne nabavke se obustavlj a do dono5enja rje5enja o Zalbi.
U skladu sa rjeSenjem po izjavljenoj Zalbi, ugovomi organ 6e o nastavku postupka javne nabavke
obavjestiti sve udesnike u postupku.

m
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista 6e biti objavljenja na web stranici Preduze6a:
www.vikze.ba.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj:
101-7533122 BS od 25.05.2022. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka sa
zakljudivanj em okvirnog sporazuma na period od 12 mjeseci.

Dana27.05.2022. godine na Portalu javnih nabavki, istowemeno sa objavljivanjem Obavje5tenja o
nabavci broj : 439-7 -l -225-3-41 122 objavljena je i tenderska dokumentacija.

Predmetna j avna nabavka je provedena putem oworenog postupka sa zakljudivanjem okvimog
sporazrxra na period od l2 mjeseci.

Nakon provedenog postupka, dana, 27.06.2022. godine ugovomi organ je donio Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada, broj: 10l-9218122 DZS, kojom se ugovor dodjeljuje ponudadi
VODOSKOK d.o.o. Tomislavgrad.

Na navedenu Odluku ugovomom organu ponudad Toplota d.o.o. Zenica, blagowemeno je izjavio
Zalbu kojuje ugovomom organu dostavio dana, 30.06.2022.godine.
Postupaju6u po predmetnoj Zalbi, ugovorni organ je ustanovio je ista blagovremena, dopu5tena i
izjavljenja od strane ovla5tenog lica.
Uzimajuii u obzir navedeno, dalje postupanje ugovomog organa se obustavlja do dono3enja
konadnog rje5enj a po Lalbama. Svi ponutladi 6e naknadno biti obavje5teni o novom dinjenju.
Na osnovtt navedenog, a u skladu sa odredbama dlana 110. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" btoj:39114), donesenaje odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Zalba protiv ove Odluke nije dozvoljena.

DOSTAVLJENO:
I x Svim ponudadima
I x Direktor
1 x Pom.. Direktora za ekonomske i pravne poslove
1 x Sekretar Komisije
I x SluZba za kadrovske i op5te poslove
I x Komercijilna sluZba
I x ala

<er + -,2


